1

各　　位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者 名

問 合 せ 先

人事異動（２０２０年６月１１日付）

　　　㈱メイプルファーマシー代表取締役社長、㈱パルス、及び北日本調剤㈱代表取締役を継続（兼任）

以上

笠   井   幸   芳

２０２０年６月12日

眞   鍋   雅   信

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

　当社連結子会社（株式会社カエデ）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

代 表 取 締 役 社 長

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

常 務 執 行 役 員

経 営 統 括 本 部 長

記

　代表取締役　社長

　（新任）
　代表取締役　会長 宮 﨑

み や ざ き

敦
あつし

　（㈱ほくやく・竹山ホールディングス　執行役員
　　　　 　薬局事業管掌　兼　薬局事業統括本部長
　　兼　㈱メイプルファーマシー　代表取締役社長
　　兼　㈱パルス　代表取締役
　　兼　北日本調剤㈱　代表取締役）

三 浦
み う ら

綾 子
あ や こ

現　役　職氏　　名新　役　職

（注）常見昌順は、㈱ほくやく・竹山ホールディングス薬局事業統括本部付部長を継続（兼任）

（注）宮﨑敦は、㈱ほくやく・竹山ホールディングス執行役員薬局事業管掌兼薬局事業統括本部長、

（注）伊藤裕嗣は、㈱メイプルファーマシー取締役を継続（兼任）

常 見
つ ね み

昌
まさ

順
のり

伊 藤
い と う

裕 嗣
ひ ろ つ ぐ

　（㈱メイプルファーマシー　取締役）

　（昇任）
　取締役　社長

　（新任）
　取締役

　取締役（事業統括担当）
　（㈱ほくやく・竹山ホールディングス
　　　　 　薬局事業統括本部付部長）

　退任

	200615開示